ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

         18.07.2019                                        г. Елабуга                               № 242
Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования город  Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Елабуга, Елабужский городской Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан  (приложение №1).
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономического развития, бюджета, налогов, тарифной политики, развития предпринимательства, межбюджетных и земельно-имущественных отношений.
Председатель                                                                                       Г.Е. Емельянов

Приложение №1
 к решению Елабужского  городского   Совета  ЕМР

№ 242 от «18» июля 2019г.

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района в муниципальную собственность муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан

	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Сведения о первоначальной стоимости имущества, руб.
	Сведения о начисленной амортизации, руб.
	Сведения об остаточной стоимости имущества, руб.

	 Жилое помещение
	РТ, ЕМР, г.Елабуга, ул.заезд Зои Космодемьянской, д.22, кв.1
	49,10
	16:47:010608:192
	588 944,68
	0,00
	588 944,68

	 Жилое помещение
	РТ, ЕМР, г.Елабуга, ул.Московская, д.66, кв.1
	23,70
	16:47:011205:344
	529 534,55
	0,00
	529 534,55

	 Жилое помещение
	РТ, ЕМР, г.Елабуга, ул.Московская, д.66, кв.2
	27,80
	16:47:011205:345
	621 141,79
	0,00
	621 141,79

	 Жилое помещение
	 РТ, ЕМР, г.Елабуга, ул.Московская, д.66, кв.3
	30,00
	16:47:011205:346
	670 296,90
	0,00
	670 296,90

	 Жилое помещение
	РТ, ЕМР, г.Елабуга, ул.Московская, д.66, кв.6
	21,80
	16:47:011205:348
	487 082,41
	0,00
	487 082,41

	 Жилое помещение
	РТ, ЕМР, г.Елабуга, ул.Московская, д.66, кв.7
	22,00
	16:47:011205:349
	491 551,06
	0,00
	491 551,06

	 Жилое помещение
	РТ, ЕМР, г.Елабуга, ул.Московская, д.66, кв.8
	22,00
	16:47:011205:350
	491 551,06
	0,00
	491 551,06

	Автомобиль HYUNDAI NF SONATA 2.0 GL AT,

2010 года выпуска,
гос. регистр. знак B 595 TK 116
Идентификационный номер (VIN) KMHET41ABAA782213

	980 887,00
	980 887,00
	0,00